
UCHWAŁA NR LXIX/347/2023 
RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zwoleńskiemu w 2023 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Tczów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Zwoleńskiemu w kwocie 8.000,00 zł (słownie: osiem 
tysięcy złotych 00/100) na wspólne finansowanie zadania pn. XXIII Dożynki Powiatowe - Zwoleń 2023. 

2. Udzielenie pomocy finansowej nastąpi w formie dotacji celowej, a zasady rozliczenia zostaną określone 
w umowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Gleguła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF57A2CC-6D9F-4ABC-9FDE-53BAF92B276E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


